
































L HAJRO BECA 2000 2000|F70308099M

[A HAXHI DERVISHI 3000 3000/115912014H

IJOR GJOLEK KUCI 2000 2000|H40918018P

Rl MYNYR GROSHI 3000 3000[J15912014H

AARSIDA KOSTA ALEKSI 3000 3000/175328026G
SHUMA 100000/ 100000

ADMINISTRATOR SHOQEROR
ROVENA MULLARA






















B. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social.

C. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Valbona CELA W‘?

Miratuar me 13 (trembédhjeté) vota
Vota Pro 13 (trembédhjeté)vota
Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 03.02.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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